Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS TERESINA ZONA SUL
Avenida Pedro Freitas, Vermelha, TERESINA / PI, CEP 64.018-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 58/2023 - GDG/DG-TEZOSUL/CATZS/IFPI, de 11 de outubro de 2023.

RESULTADO PRELIMINAR REFERENTE À RESULTADO PRELIMINAR REFERENTE À SELEÇÃO DE MONITORES DO PROGRAMA DESELEÇÃO DE MONITORES DO PROGRAMA DE
ACOLHIMENTO AO ESTUDANTE INGRESSANTE (PRAEI) - EDITAL 52/2023 - GDG/DG-ACOLHIMENTO AO ESTUDANTE INGRESSANTE (PRAEI) - EDITAL 52/2023 - GDG/DG-
TEZOSUL/CATZS/IFPI, de 4 de TEZOSUL/CATZS/IFPI, de 4 de outubro de 2023.outubro de 2023.

O Ins@tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí (IFPI) por meio da Direção-
Geral do Campus Teresina Zona Sul, no uso de suas atribuições legais, considerando o
Edital 52/2023 - GDG/DG-TEZOSUL/CATZS/IFPI, de 4 de outubro de 2023, que trata
da realização das inscrições para seleção de bolsa de monitoria do Programa de
Acolhimento ao Estudante Ingressante – PRAEI, para o semestre le@vo de 2023.2, para os
cursos da Educação Profissional Técnica de Nível Médio, na forma Integrada ao Ensino
Médio torna público o presente edital, contendo o RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃORESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO
DO PRAEI 2023/2DO PRAEI 2023/2, de acordo com o que segue:

QUÍMICA- MANHÃQUÍMICA- MANHÃ

CANDIDATO (A)CANDIDATO (A) CRECRE SITUAÇÃOSITUAÇÃO

ALBERTO FAUSTINO DIAS
FILHO

9,12 APROVADO

STANIO FRANCISCO NEVES DA
COSTA

8,2 CLASSIFICADO

RÔMULO MOURA SOUSA - Eliminado (Item 4 do Edital
1/2023-DIREN/DG-
TEZOSUL/CATZS/IFPI, de 1
de agosto de 2023).

Os interessados em interpor recurso ao resultado devem fazê-lo no dia 13 de outubro de
2023.

http://www.ifpi.edu.br/

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Teresina(PI), 11 de outubro de 2023.

GERMANO LÚCIO PEREIRA MOURA

  Diretor-Geral do IFPI - Campus Teresina Zona Sul

Documento assinado eletronicamente por:

Germano Lucio Pereira MouraGermano Lucio Pereira Moura, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-TEZOSUL-CAMPUS TERESINA ZONA SULDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-TEZOSUL-CAMPUS TERESINA ZONA SUL , em 11/10/2023 09:22:55.

Este documento foi emi@do pelo SUAP em 11/10/2023. Para comprovar sua auten@cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

209018
6b1da7a5e6

	Documento assinado eletronicamente por: